
CopyToner s.r.o.       KOPÍROVACÍ  CENTRUM         

Pekařská 10                 www.copytoner.cz

602 00 Brno     tel.: 543 235 535, fax.: 543 235 536

       e-mail: copytoner@copytoner.cz

Ceník služeb

Černobílé kopírování    Plnobarevné kopírování na stroji   

Formát Cena Formát Cena

                1-9x 10-499x 500-999x 1000-4999x nad 5000x Při počtu 1-9x 10-49x 50-99x nad 100

A4              2,- 1,50 1,20 0,99 0,89 A4 jednostranně 15,- 13,- 11,- 8,-

A3              4,- 3,- 2,40 1,98 1,78 A3 jednostranně 30,- 26,- 22,- 16,-

Černobílé kopírování-oboustranné  A5 jednostranně 15,- 13,- 11,- 8,-

A4              2,- 3,- 2,40 1,98 1,78

A3              4,- 6,- 4,80 3,96 3,56 Manipulační poplatky 

Kopírování  " ze skla " A4 3,- Zvětšení a zmenšení 5,-

(knihy,nestandartní formát atd.) A3 6,- (za nastavení)

Tisk ze souboru každých 5 souborů 10,-

Černobílé kopírování   na tvrdý papír

Formát Cena Papír Cena

A4 jednostranně 4,- + cena papíru Papír A4 135g lesk - balík 350,-

A4 oboustranně 8,- + cena papíru EuroCopy    500ks A4 80g 109,-

A3 jednostranně 8,- + cena papíru Planobasic  500ks A3 80g 256,-

A3 oboustranně 16,- + cena papíru Image colorcopy 500ks A4  90g 290,-

Image colorcopy 500ks A4 100g 312,-

Černobílý digitální tisk-jednostranný  Image colorcopy 250ks A4 120g 186,-

Formát Cena Image colorcopy 250ks A4 160g 254,-

                  1-9x 1-499x 500-999x 1000-4999x nad 5000x Image colorcopy 250ks A4 200g 312,-

A4               2,- 1,50 1,20 0,99 0,89 Image colorcopy 125ks A4 250g 170,-

A3               4,- 3,00 2,40 1,98 1,78 Image colorcopy 125ks A4 280g 286,-

Černobílý digitální tisk-oboustranný   Image colorcopy 500ks A3 100g 624,-

A4               2,- 3,00 2,40 1,98 1,78 Image colorcopy 250ks A3 160g 510,-

A3               4,- 6,00 4,80 3,96 3,56 Image colorcopy 250ks A3 200g 624,-

Image colorcopyr125ks A3 250g 389,-

Velkoformátové černobílé kopírování a tisk z PC Image colorcopyr125ks A3 300g 590,-

Formát 1-9x 10-49x 50-99x nad 100 Speciální kopírovací materiály

A2 18,90 16,80 14,70 12,60 A4 A3

A1 32,70 29,70 26,70 23,80 Bar. papír Multicolour 80g 1,- 2,-

A0 65,40 59,50 53,50 47,60 Bar. papír Multicolour 160g 2,50 5,-

620 mm šířka r 0,45 0,40 0,35 0,30 Bar. papír Dinocolour-duhový 2,50 5,-

914 mm šířks r 0,55 0,50 0,45 0,40 Karton 160g bílý 2,- 3,-

A0 barevný 914 mm 1,20 Kč/cm - 142,70 ColorCopy 100g  (čb. kopie) 1,- 2,-

A0    fluores barevný 914 mm 1,60 Kč/cm - 190,- ColorCopy 160g 2,- 4,-

A0 rematrice 914 mm 1,-   Kč/cm - 118,9 ColorCopy 200g 2,- 4,-

A2 rematrice 620 mm 0,80 Kč/cm - 33,6,- Pauzovací papír 90g/m
2

4,- 8,-

Řezání +15% Pauzovací papír 200g/m
2

8,-

Skládání +15%

Zvětšení a zmenšení (za nastavení)   VF 5,-

Při větším pokrytí / nad 6% - příplatek dle % pokrytí (až 400%) Fólie A4

typ Cena

Velkoformátové barevné kopírování a tisk z PC polyester čirá lesklá 25,-

Formát A4 1-9 10-49 50-99 nad 100 polyester matná průsvitná 25,-

typ 1 11,- 10,- 9,- 8,- polyester bílá lesklá 25,-

typ 2 21,- 20,- 19,- 18,- polyester bílá matná 25,-

typ 3 27,- 27,- 27,- 27,- papírová bílá matná 10,-

A4 - 1x,   A3 - 2x,   A2 - 4x,   A1 - 8x,   A0 - 16x papírová bílá lesklá 15,-

průsvitná fólie 15,-

Řezání   6,- / výkres,   Skládání   6,- / výkres,   Tisk ze souboru   10,- Celé balení ostatní papír -10%

Papír coated 120g/m
2
 matný za cm role 620 1 Kč

Papír coated 120g/m
2
 matný za cm role 914 1,50 Kč typ 1 čistě čárové výkrey

Fotopapír 170g/m
2
  mat, lek za cm role 620 2 Kč typ 2 čárové výkresy + výplně ploch

Fotopapír 170g/m
2
  mat, lek za cm role 914 2,50 Kč typ 3 převaha plných barevných ploch

Ceny jsou včetně DPH 21% Ceník platný od  20. 9. 2019



Plastová kroužková vazba Násuvná vazba hřbet vč.práce

4,5 mm do 15 listů 15,- 1-30 listů-NH1/3 12,- 16,-

6 mm do 25 listů 17,- 30-60 listů-NH3/6 14,- 18,-

8 mm do 45 listů 20,- 60-90 listů-NH6/9 16,- 21,-

10 mm do 65 listů 22,- 90-120 listů-NH9/12 18,- 23,-

12 mm do 105 listů 24,- Vazba - pevný hřbet

14 mm do 125 listů 26,- 6 mm do 60 listů 22,-

16 mm do 145 listů 29,- 9 mm do  90 listů 26,-

18 mm do 165 listů 31,- 12 mm do 120 listů 31,-

20 mm do 180 listů 33,- 19 mm do 190 listů 36,-

22 mm do 210 listů 37.- Krycí desky a fólie A4 A3

25 mm do 240 listů 40,- Karton-imitace kůže/chromlux 9,- 19,-

28 mm do 270 listů 44,- Krycí fólie čirá 9,- 19,-

32 mm do 300 listů 48,- Krycí fólie barevná 9,-

38 mm do 350 listů 54,- Laminování 

45 mm do 440 listů 57,- A5-80 mic 19,-

51 mm do 500 listů 62,- A4-80 mic 22,-

Příplatek formát A3 20,- A3-80 mic 42,-

Kovová kroužková vazba 3:1 Ořez lamina (ruční) 0,50 / řez

4,8 mm do 20 listů    20,- Velkoformátové laminování - minimální délka 42 cm

6,4 mm do 35 listů 23,- 1cm (šířka role 62 cm) 4,-

8 mm do 50 listů 26,- Dokončovací práce

9,5 mm do 65 listů 30,- Řezání  (ruční) 1 řez 0,50 / řez / list

11,1 mm do 80 listů 33,- Řezání (na stroji) 1 řez 0,20 / řez / list

12,7 mm do 100 listů 37,- Děrování 0,50 / list

14,3 mm do 120 listů 40,- Sešívání 0,50 / 1ks sešití

16 mm do 140 listů 45,- Řezání vizitek  A4 = 10,-

Příplatek formát A3 20,- Doplnění,rozdělání vazby  20,-

Tepelná vazba

1mm do 10 listů 34,- Datové a komunikační služby

2 mm do 20 listů 34,- E-mail odeslání 20,-

3 mm do 30 listů 36,- Vypálení CD-kompletní 50,-

4 mm do 40 listů 36,- Vypálení CD-jednotlivé soubory 25,-

6 mm do 60 listů 38,- Vypálení DVD-kompletní 80,-

9 mm do 90 listů 38,- Vypálení DVD-jednotlivé soubory 40,-

12 mm do 120 listů 41,- Uložení na flash 20,-

16 mm do 160 listů 41,- Skenování

20 mm do 200 listů 43,- Develop (ruční) A4 5,-

Výroba kalendáře Develop (ruční) A3 10,-

Kalendář A4 (13 stran) karton,vazba 329,- Develop (automatické) A4 do pdf 2,-

Kalendář A3 (13 stran) karton,vazba 595,- Develop (automatické) A3 do pdf 4,-

Vazba kalendáře A4(2xděrování+háček) 80,- Oce A0 30,-

Vazba kalendáře A3(2xděrování+háček) 100,- Oce A1 20,-

Vazba kalendáře A2(2xděrování+háček) 150,- Oce A2 15,-

Velkoformátové laminování

1 cm (šířka role 63,5 cm) 4,-

A2 168,-

A1 336,-

Základní ořez lamina v ceně Potisk puzzle

Potisk triček (v ceně není zahrnuto tričko) Formát A5 35 dílků 189,-

Bílé tričko  potisk A5 90,- Formát A4 96 dílků 239,-

Bílé tričko  potisk A4 150,- Formát A3 130 dílků 269,-

Případné zažehlení navíc 35,- Velikost formátů

A0   118,9 x 84,1 cm

Tričko pánské 120,- A1     84,1 x 59,4 cm

Tričko dámské 85,- A2     59,4,x 42 cm

A3        42 x 29,7 cm

A4       29,7 x 21 cm




